Non sussistono variazioni rispetto ai dati e alle notizie diffuse con il Precedente Documento d’Offerta relativi
ad accordi in essere tra l’Offerente, gli azionisti o gli Amministratori dell’Emittente oltre a quelle indicate
nei paragrafi precedenti.

In esito all’Offerta Precedente, agli acquisti successivi e ai trasferimenti tra azionisti partecipanti al Patto
(cfr. Sezione E, sub e.3.),  in forza degli impegni assunti nel Patto di Sindacato (cfr. l’estratto riportato in
Allegato, sub 1),  risultano  cambiati i possessi azionari dei soggetti aderenti al Patto, ma, non essendo state
le Azioni acquistate oggetto di conferimento nel Patto, risultano invariati il numero dei soggetti aderenti e il
numero delle azioni complessivamente apportate al Patto di Sindacato.

h.2 Azionariato dell’Emittente
In funzione degli accordi tra l’Offerente e gli azionisti dell’Emittente di cui ai punti
precedenti, l’Azionariato dell’Emittente, prima dell’Offerta, in esito alla stessa, nell’ipotesi
di adesione integrale alla stessa,  e dopo i trasferimenti post-Offerta ai quali gli azionisti
firmatari del Patto si sono obbligati, risulta il seguente:

az ord az risp az ord az risp az ord az risp az ord % az risp % az ord % az risp %

CORTIPLAST S.p.A 12.201.131 7.565.014 1.113.452 1.395.385 13.314.583 76,5% 8.960.399 92,0% 13.222.723 76,0% 8.845.280 90,8%

Altre Parti Sindacate 2.467.146 530.406 2.467.146 14,2% 530.406 5,4% 2.559.006 14,7% 645.525 6,6%

Società Controllate 1.625.101 250.000 1.625.101 9,3% 250.000 2,6% 1.625.101 9,3% 250.000 2,6%

Mercato 1.113.452 1.395.385 1.113.452 1.395.385 (1.113.452) (1.395.385) -   0,0% -   0,0% -   0,0% -   0,0%

Totale capitale 17.406.830 9.740.805 1.113.452 1.395.385 -   -   17.406.830 100% 9.740.805 100% 17.406.830 100% 9.740.805 100%

Azionisti  attuali Azioni oggetto
dell'Offerta

Azioni conferite
all'Offerta (1) Azionisti post Offerta Azionisti post trasferimenti (2)

(1) nell’ipotesi di adesione totalitaria
(2) trasferimenti tra azionisti firmatari del Patto (8,25%  delle  Azioni  conferite in  Offerta e acquistate)

36

I. COMPENSI AGLI INTERMEDIARI

L’Offerente riconoscerà ad Euromobiliare, quale Intermediario Incaricato del
coordinamento e della raccolta delle adesioni, un compenso forfetario pari a Euro 50
mila.

L’Offerente riconoscerà inoltre, tramite Euromobiliare, agli Intermediari Negoziatori